

ZL 011

16.02.2018

Akce: U Průhonu 11, Praha 7

Vícepráce

Č. ZMĚNY	P.Č. z rozpočtu	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Popis
									55 680,16	
32.	-	K	762	762193913R00x	Zabednění otvorů stěn jednostranné deskami nad pl. 4 m2, včetně odbednění	m2	96,920	552,30	53 528,92	
33.	-	K	713	713131111R00	Izolace tepelná stěn přibitím na dřev. konstrukci	m2	17,254	82,50	1 423,49	
33.	-	M	MAT	28375942	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 20 mm	m2	18,117	40,17	727,76	
CELKEM									55 680,16 Kč	